
 

 

UCHWAŁA NR IX/70/16 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/57/16 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 

22 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.), §7 ust. 1 pkt 12  

i ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r.  

nr 13 poz. 108 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/57/16 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 22 czerwca 

2016 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w §1 pkt 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„8) prasokontener 10 m
3 
– 1.691,00 zł.”; 

2) w §1 ust. 2 pkt 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„8) prasokontener 10 m
3 
– 3.381,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 listopada 2016 r.   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego: 

K. Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 4540


		2016-10-10T12:22:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




